
 
 

UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie 
Gminny Żłobek „Tuptuś” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024r. poz. 609, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.) Rada Gminy Stoczek Łukowski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Żłobka „Tuptuś”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr LX/354/2023 Rady 
Gminy Stoczek Łukowski z dnia 1 sierpnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 4948, z późn. 
zm.) w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Gminny Żłobek „Tuptuś”, zmienia się § 11. ust. 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 11. ust. 1. Do żłobka przyjmowane są dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do 
ukończenia 3 roku życia. W przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka 
wychowaniem przedszkolnym  jego pobyt może być przedłużony do 4 roku życia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  28 czerwca 2024 r.

Poz. 3438


		2024-06-28T10:39:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




